
www.ryobitools.eu

OHT1850X | 18 V aku plotostih s dlouhým dosahem, délka lišty:
50 cm

Article: 5133001249

18 V lithiová síla s technologií IntelliCell™, která monitoruje a reguluje
jednotlivé články pro dosažení maximální doby chodu, skladovatelnosti a
bezpečnosti.

Výkyvná hlava nastavitelná do čtyřech poloh a otočná zadní rukojeť pro
optimální dosah při všech druzích řezání.

Zadní rukojeť lze používat ve více polohách.

Centrální umístění spínače pro snadné ovládání i v prodlouženém stavu.

HedgeSweep™ příslušenství pro snadné odstraňování odřezků.

Akumulátor, který je součástí systému 18V ONE+, je kompatibilní se
všemi druhy elektrického ručního a zahradního nářadi.

OHT1850X
Charger included? Ne
Délka pilového plátku (cm) 50
doba nabíjení 100% 3
Dodávaný v Karton
Hladina akustického tlaku - nejistota
(dB(A)) 3

Hladina akustického tlaku (dB(A)) 77
Hladina akustického výkonu -
nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického výkonu (dB(A)) 86
Hladina akustického výkonu
zaručená (dB(A)) 91

Hladina vibrací na přední rukojeti -
nejistota (m/s²) 1.5

Hladina vibrací na přední rukojeti při
volnoběhu (m/s²) 1.303

Hladina vibrací na zadní rukojeti -
nejistota (m/s²) 1.5

Hladina vibrací na zadní rukojeti při
volnoběhu (m/s²) 1.157

Hmotnost vč. aku (kg) 3.73
Kapacita aku (Ah) Bare Unit
Max. kapacita řezání  (mm) 16
Nabíječka −
Napětí (V) 18
Obj.č. 5133001249
Počet dostupných akumulátorů 0
Počet otáček (ot./min) 1200
Počet zdvihů (zd./min) 2400

Power 18V


